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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALKENHOL Matteo HH FC Rothenbaum 2014 R M 2.9999 499538 ja

BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.1 458750 ja

FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2013 M 2.9999 457736 ja

GRABER Niklas NS FK Hannover 2013 R M 2.9999 467758 ja

KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013 L M 2.9999 458080 ja

KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig 2013 R M 2.9999 496726 ja

KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 2014 R M 2.9999 470755 ja

KRABBE Junes HH FC Rothenbaum 2014 L M 2.9999 499542 ja

LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2013 R M 2.9999 457867 nein

MINKE Moritz NS FK Hannover 2013 L M 2.9999 467757 ja

NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014 R M 2.9999 474352 ja

OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014 R M 1.13 470345 ja

OLIVIERI ORTIZ Eduardo SH VFL Pinneberg 2013 R M 2.9999 500111 ja

REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz 2013 R M 2.9999 449706 ja

VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 2013 L M 2.9999 432256 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.8 437967 ja

  16 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 50.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 008 35.0000 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

3. 1 013 30.0000 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus M ja

T4. 9 000 0.0000 GER KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig M ja

T5. 9 000 0.0000 GER OLIVIERI ORTIZ Eduardo SH VFL Pinneberg M ja

T6. 9 000 0.0000 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T7. 9 000 0.0000 GER REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T8. 9 000 0.0000 GER MINKE Moritz NS FK Hannover M ja

T9. 9 000 0.0000 GER KRABBE Junes HH FC Rothenbaum M ja

T10. 9 000 0.0000 GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T11. 9 000 0.0000 GER LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck M nein

T12. 9 000 0.0000 GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T13. 9 000 0.0000 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg M ja

T14. 9 000 0.0000 GER BALKENHOL Matteo HH FC Rothenbaum M ja

T15. 9 000 0.0000 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten M ja

T16. 9 000 0.0000 GER GRABER Niklas NS FK Hannover M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Youngster-Cup Team



Winsener Luhe Turnier

Winsen Luhe (GER)
25.11.2023 - 12:00

Fechten
Florett Herren U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 25.11.2023 15:13 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 15:13

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.11. 15:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

DIERßEN Leonie, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V V3 3 17 10 0.750 7 1.
REINHARDT Nils GER Blau-Weiss Buchholz 2 V 1 V 1 2 12 15 0.500 -3 4.
FROMMOLD Jelle Hektor GER Bremen 1860 Fechten 3 2 V V 4 2 16 12 0.500 4 3.
BALKENHOL Matteo GER FC Rothenbaum 4 1 1 1 2 0 5 20 0.000 -15 5.
KAHNERT Erik GER VFL Pinneberg 5 2 V V V 3 17 10 0.750 7 1.

Runde 2 | Bahn 10

ZHUCHKOVA Natalia, GER NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

OLIVIERI ORTIZ Eduardo GER VFL Pinneberg 1 1 V V 2 2 13 16 0.500 -3 3.
KORTSTOCK Tristan GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V V V 1 3 16 9 0.750 7 2.
MINKE Moritz GER FK Hannover 3 3 1 V 3 1 12 16 0.250 -4 4.
NOLTING Fabian Simon GER Bremen 1860 Fechten 4 3 2 1 0 0 6 20 0.000 -14 5.
WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn 11

FEY Henrik, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VILLHAUER Erik GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
KRABBE Junes GER FC Rothenbaum 2 0 0 4 V 1 9 17 0.250 -8 5.
GRABER Niklas GER FK Hannover 3 3 V 4 V2 2 14 12 0.500 2 2.
OEHLHARDT Moritz Finn GER FSC Cottbus 4 3 V V 2 2 15 18 0.500 -3 3.
KOCH Konstantin GER MTV Braunschweig 5 0 2 2 V 1 9 14 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 4 4 20 6 1.000 14 Q

1 GER VILLHAUER Erik Hanseatischer FC Lübeck 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 3 4 17 10 0.750 7 Q

3 GER KAHNERT Erik VFL Pinneberg 3 4 17 10 0.750 7 Q

5 GER KORTSTOCK Tristan Hanseatischer FC Lübeck 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER FROMMOLD Jelle Hektor Bremen 1860 Fechten 2 4 16 12 0.500 4 Q

7 GER GRABER Niklas FK Hannover 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER OEHLHARDT Moritz Finn FSC Cottbus 2 4 15 18 0.500 -3 Q

9 GER OLIVIERI ORTIZ Eduardo VFL Pinneberg 2 4 13 16 0.500 -3 Q

10 GER REINHARDT Nils Blau-Weiss Buchholz 2 4 12 15 0.500 -3 Q

11 GER MINKE Moritz FK Hannover 1 4 12 16 0.250 -4 Q

12 GER KOCH Konstantin MTV Braunschweig 1 4 9 14 0.250 -5 Q

13 GER KRABBE Junes FC Rothenbaum 1 4 9 17 0.250 -8 Q

14 GER NOLTING Fabian Simon Bremen 1860 Fechten 0 4 6 20 0.000 -14 Q

15 GER BALKENHOL Matteo FC Rothenbaum 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 4 4 20 6 1.000 14

2 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 4 4 20 6 1.000 14 T1

3 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 3 4 17 10 0.750 7

4 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 3 4 17 10 0.750 7 T3

5 GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 3 4 16 9 0.750 7

6 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2 4 16 12 0.500 4

7 GER GRABER Niklas NS FK Hannover 2 4 14 12 0.500 2

8 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2 4 15 18 0.500 -3

9 GER OLIVIERI ORTIZ Eduardo SH VFL Pinneberg 2 4 13 16 0.500 -3

10 GER REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz 2 4 12 15 0.500 -3

11 GER MINKE Moritz NS FK Hannover 1 4 12 16 0.250 -4

12 GER KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig 1 4 9 14 0.250 -5

13 GER KRABBE Junes HH FC Rothenbaum 1 4 9 17 0.250 -8

14 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 0 4 6 20 0.000 -14

15 GER BALKENHOL Matteo HH FC Rothenbaum 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
VILLHAUER Erik
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

9
OLIVIERI ORTIZ Eduardo
SH VFL Pinneberg

GER   5

8
OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: DIERßEN Leonie (GER)

  Bahn 9

5
KORTSTOCK Tristan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

12
KOCH Konstantin
NS MTV Braunschweig

GER   2

  R: DIERßEN Leonie (GER)

  Bahn 8

13
KRABBE Junes
HH FC Rothenbaum

GER   0

4
KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

  R: ZHUCHKOVA Natalia (GER)

  Bahn 8

3
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

14
NOLTING Fabian Simon
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

  R: ZHUCHKOVA Natalia (GER)

  Bahn 11

11
MINKE Moritz
NS FK Hannover

GER   2

6
FROMMOLD Jelle Hektor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 10

7
GRABER Niklas
NS FK Hannover

GER   V

10
REINHARDT Nils
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   7

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

  Bahn 10

15
BALKENHOL Matteo
HH FC Rothenbaum

GER   0

2
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 1

VILLHAUER Erik
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

OEHLHARDT Moritz Finn
BR FSC Cottbus

GER   2

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 3

KORTSTOCK Tristan
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 1

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FROMMOLD Jelle Hektor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 3

GRABER Niklas
NS FK Hannover

GER   4

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 1

VILLHAUER Erik
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   7

KAHNERT Erik
SH VFL Pinneberg

GER   V

R: DIERßEN Leonie (GER)

Bahn 3

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   2

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 1

KAHNERT Erik (4)
SH VFL Pinneberg

GER   2

BEISSERT Friedrich (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

2 GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013

3 GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

3 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

8er Tableau

5 GER KORTSTOCK Tristan SH Hanseatischer FC Lübeck 2014

6 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2013

7 GER GRABER Niklas NS FK Hannover 2013

8 GER OEHLHARDT Moritz Finn BR FSC Cottbus 2014

16er Tableau

9 GER OLIVIERI ORTIZ Eduardo SH VFL Pinneberg 2013

10 GER REINHARDT Nils NS Blau-Weiss Buchholz 2013

11 GER MINKE Moritz NS FK Hannover 2013

12 GER KOCH Konstantin NS MTV Braunschweig 2013

13 GER KRABBE Junes HH FC Rothenbaum 2014

14 GER NOLTING Fabian Simon HB Bremen 1860 Fechten 2014

15 GER BALKENHOL Matteo HH FC Rothenbaum 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 1 1 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 2 0 0

ZHUCHKOVA Natalia 1 2 3 0 0

MEIER-ECKHOFF Campino 0 0 0

DIERßEN Leonie 1 2 2 1 6 0 0

CN HOFFMANN Amelie 0 0 0

CN FEY Henrik 1 1 0 0

D GOGOLIN Kim 0 0 0

D KLÖTZER Maximilian 2 1 3 0 0

SALZ Paul Alexander 1 1 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

Silber GER KAHNERT Erik SH VFL Pinneberg 2013

Bronze GER VILLHAUER Erik SH Hanseatischer FC Lübeck 2013

Bronze GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013


